2

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.10.2023	                                           г. Норильск 	                                                    № 497

О признании утратившими силу постановлений Администрации города Норильска от 01.09.2020 № 469

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 10.07.2023 № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившими силу:
	- постановление Администрации города Норильска от 01.09.2020 № 469 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории и внесения в нее изменений по инициативе органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск»;
	- постановление Администрации города Норильска от 28.04.2021 № 169 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.09.2020 № 469»;
	- постановление Администрации города Норильска от 05.08.2021 № 408 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.09.2020 № 469»;
	- постановление Администрации города Норильска от 31.03.2022 № 189 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.09.2020 № 469».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска							                   Д.В. Карасев

image1.jpeg